
Oznámení o typech rozhraní pro připojení k síti firmou Zdeněk Řehoř 

 

Firma Zdeněk Řehoř oznamuje dle §73 odst. 7 zákona č.127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, 
typy rozhraní její sítě pro připojení přístrojů. 

 
 

Podporovaná rozhraní firmy Zdeněk Řehoř 

 

Rozhranní datových služeb (přístup k síti internet / přenos dat / pronájem o kruhů) 
Mezinárodní 

Rozhranní  doporučení ITU-T Konektor 

 
Wireless LAN 5 GHz  IEEE 802.11a/n   WiFi 5 GHz    poznámka 
 
Ethernet 10 Base-T  IEEE 802.3   RJ-45      ANSI/TIA/EIA-568-B, IEC 60603 
Ethernet 100 Base-TX  IEEE 802.3   RJ-45      ANSI/TIA/EIA-568-B, IEC 60603 
Ethernet 1000 Base-T  IEEE 802.3   RJ-45      ANSI/TIA/EIA-568-B, IEC 60603 
 
Ethernet 100Base-LX  IEEE 802.3   SC/PC, FC/PC, LC/PC, E2000/APC  EIA/TIA-604 
Ethernet 1000Base-LX  IEEE 802.3  SC/PC, FC/PC, LC/PC, E2000/APC  EIA/TIA-604 

 

 
 
Informace pro online nahlédnutí naleznete na  
   www.vsestudy.info/dokumenty/ctu.pdf 
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